MUNICIPIO DE BARRA BONITA-SC
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº02/2018
EDITAL DE PREGÃO Nº02/2018

[bookmark: _GoBack]O Município de Barra Bonita, Estado de Santa Catarina, torna público que se encontra aberto Edital de Pregão, objetivando Aquisição de combustíveis para veículos da frota municipal para o exercício 2018. Os envelopes contendo documentação e propostas serão aceitos até as 08:30 horas do dia 15 de janeiro de 2018. Informações poderão ser obtidas nesta Prefeitura, no horário comercial, junto a Av.Buenos Aires, nº 600 ou pelo fone/fax (0xx) 49 3649-0004, no Departamento de Compras.Ou no site Oficial da Prefeitura.Barra Bonita, em 02 de janeiro de 2018.

DARCI JOÃO FRIZON
Prefeita Municipal